[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP

REQUERIMENTO Nº 009 / 2007
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que muitas Usinas de Açúcar e Álcool fazem uso destas vicinais para escoamento de suas matérias primas e produto;

CONSIDERANDO o péssimo estado de conservação das vicinais que ligam este município à cidades vizinhas;

CONSIDERANDO que os caminhões das referidas empresas sempre trafegam com muitas toneladas e que o pavimento das vicinais não suportam tal quantidade de peso;

REQUEIRO a Vossa Excelência, nos termos regimentais e ouvido o douto Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que este firme parcerias entre a Prefeitura deste município, de municípios vizinhos e as Usinas que as utilizam visando a conservação destas vicinais, lembrando que os buracos e demais problemas no pavimento já foram a causa de diversos acidentes graves.
Monte Azul Paulista, 09 de janeiro de 2007.

___________________________________

Fábio Jerônimo Marques

Vereador